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MARKABYGDENS SANGKOR
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Som et apropos til den sterke stillingen korsang alltid synes å ha hatt i Malvik, bringer vi dette bildet av
Markabygden sangkor, formodentlig ett av de første kor i kommunen. Bildet er utlånt av Erling Skjolberg,
Trondheim. Første rekke fra venstre: Elise Sjøvoll (gift Gjervan), Jorgine Vassås, Olga Sjøvoll (gift
Kobberø), Ragna Leistad (gift Vasseljen), Mildri Kvegjerdsplass, lngeborg Gjervan (gift Hernes), Liv
Leistad, Anne Bromset (gift Sjøvoll), Jenny Stene (gift Olausen) og Ingrid Gjervan. — Andre rekke: (f.v.)
Ottar Vasseljen, John Bostad Sjovoll, Olaf Vasseljen, Peder Fjolstad, Ola Bromset, Johan Vassås, Olaf
Vassås, Jens Bostad og Torstein Nybrodal.
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Fri sp~1t
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 75-årsdagen.

Helga Sneisen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
70-årsdag.

Aasta Pettersen

Tusen takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Emma Marken

Grete Roede-kurs
Nytt kurs starter 25. mars på Nedre
GrØnberg. Påmelding tif. 970101, 970818.

UTBEDRINGSLÅN UTBEDRINGSTILSKOTT 1985

Malvik kommune skal tildele følgende lån og tilskott for 1985:

UTBEDRINGSLÅN
kan søkes for utbedring av bolig som er minst 30 år, og som bebos av
husstand med minst en person over 60 år, funksjonshemmet eller andre
særlig sosialt behov.
Lånet er begrenset oppad til kr. 60.000,— i den enkelte sak.

UTBEDRINGSTILSKOT~
gis på samme vilkår som utbedringslån. Tilskottet er begrenset oppad til
kr. 10.000,— i den enkelte sak.
For å komme i betraktning ved tildeling av utbedringslån og utbedrings
tilskott, må søknad være sendt Malvik kommune, teknisk kontor,
7550 Hommelvik innen 15. april 1985.
Ytterligere opplysninger samt søknadsskjema fås ved henvendelse til tek
nisk kontor eller helse- og sosialkontoret.

TEKNISK HOVEDUTVALG

Konfirmantklær
til salgs. Blå fløyelsjakke. Grå bukse
m/vest str. 185.
Et par langrennsski. Lengde 140 cm.
Helen Aune, Skolegata Il,
7550 Hommelvik.

Baby-klær
Er noen interessert i å kjøpe baby-barne
klær str. 0—2 år. Sportsvogn (blå velur),
stor babypose og stol. Alt pent brukt.
Prisantydn. over kr. 1.500,—.
Mayliss Solum, Granly, Herjuan,
7560 Vikhamar.

Leie av leilighet/hus
Kan noen hjelpe en frossen familie på 5
med en 4-roms leilighet/hus i Malvik
kommune, da ~‘i har en hørselshemmet
datter som går på Vikhov skole.
Henv. Lennart Jansson, Granly,
Herjuan, 7560 Vikhamar.

MALVIK KOMMUNALE BARNEHAGER
OPPTAK AV BARN, BARNEHAGEÅRET 1985/86

Det kan for barnehageåret 1985/86 søkes om opptak ved følgende barne
hager:

HOMMELVIK BARNEHAGE 4—6 1/2 —9 t.plass, 3—7 år
SAKSVIK BARNEHAGE 4—6 1/2 — 9 t.plass, 3—7 år
VIKHAMMERÅSEN BARNEHAGE 4—6 1/2 — 9 t.plass, 3—7 år
FAMILIEBARNEHAGEN 6 1/2—9 t.plass, 0—7 år

Det kan søkes om delte 9 timers plasser ved Hommelvik, Saksvik og
Vikhammeråsen barnehager. Begrenset antall.
Tidligere søknader er ikke lenger aktuelle, og alle må søke på nytt i og med
at det er nye søknadsskjemaer. Dette gjelder også de som har barnehage
plass i dag.
Søknadsskjema og ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til sosial
kontoret, tlf. 97 05 Il Hommelvik, Hommelvik bamehage tlf. 97 04 66,
Saksvik barnehage tlf. 97 68 60 eller Vikhammeråsen barnehage tlf. 9771 88.
Søknad sendes Mal~’ik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 01.04.1985.

MALVIK SOSIALKONTOR

KVINNER FOR FRED
Kvinner for Fred i Hommelvik Ønsker flere
medlemmer. Kontaktperson er Mette Wide
rØ, tlf. 97 01 95 Solbakken, Hommelvik.

Møtedager fram til sommerferien:

Torsdag Il. april kl. 19.30 hos Asta Sæter
Bakkan, Hommelvik.

Mandag 6. mai kl. 19.30 hos Magnhild
Haugen, Nordre Halsetvei 84c, 7000 Trond
heim.

Onsdag 29. mai kl. 19.30 hos Heidi Haug
Solbakken, Hommelvik.

Torsdag 13. juni kl. 19.30 hos Mette
WiderØ Solbakken. Hommelvik.

Kvinner for Fred
7550 Hommelvik

HELSE- OG SOSIALETATEN
HEIMEHJELPERE - TIMEENGASJEMENTER
Sosialkontoret er interessert i å få kontakt med husmødre som kan tenke
seg heimehjelpsoppdrag i Ytre Malvik, fra 2 t. pr. uke og oppover. Det vil
her bli tale om engasjementer hos enkeltpersoner/-familier, og engasje
mentene kan bringes til opphør uten oppsigelsestid ved bortfall av behov
hos hjelpemottaker.
Ønskelig at bil kan disponeres. Lønn fra kr. 38,22 til kr. 48,41 pr. arbeidet
time, alt etter godskrevet ansiennitet.
Henvendelse til Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik, evt. tlf. 97 05 Il,
app. 258 eller 275, innen 31. mars -85.

SOSIALLEDER
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Malvik Hagelag
hadde årsmøte på Midtsandan Grenda
hus 29.1.1985.
Følgende styre ble valgt:

Gunhild Solberg, formann
Berit Lillehaug, nestformann
Martha Stokke, kasserer
Gunnar Anfinsen, sekretær
Dagny Kyllo, styremedlem
Arnulf Rekkebo, varamann
Karl Aasbak, varamann.

HAGEJAGET
Malvik Hagelag

~har møte på Midtsandan Grenda
~hus onsdag 27. mars kl. 19.30.
~Riktig beskjæring når og hvordan
~ v/gartner Per J. Henriksen.
~rKaffe og utlodning.

Hjertelig velkommen.
Styret

~≤~1:;~

Hjertelig takk
for all deltakelse ved min kjære mann og
vår far, Olaf Solem’s bortgang og be
gravelse. Takk til Malvik sykehjem for
god pleie.

Kristine, Gunnar, Peder

Minnegave ved
Håkon Gjervan’s begravelse

Ved Håkon Gjervan’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik syke-
hjem. Styret for Malvik sykehjem takker
hjertelig for den store gaven.

Malvik sykehjem
styrer

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse ved
vår kjære Håkon Gjervan’s bortgang.
Takk for pengegaver til Malvik syke-
hjem.

Familien Gjervan

Takk
for all oppmerksomhet i forbindelse
med vår mor, Olea Søberg’s begravelse.
Takk til Malvik Sykehjem og til Hjem
mesykepleien for godt stell.

Barna

Dagmamma ledig
Dagmamma ledig på Midtsandan.
Tlf. 97 71 49.

— ---‘---.-—-—,-‘ — 1~_ - — - — - —‘-,----- — - - - —~----- -

RedaktØr for bladet:
KRiSTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling (I v abonnement til utenbygd~ - og uten landsboende sendes
Malvik konimunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - Ti!. (07) 52 69 60
,-- ~ — - ~~ — - -

HOMMELVIK BINGO
Bingo i Folkets Hus hver torsdag kl. 19.00.
14 spill — Topp premier.

Arr.: Musikkorpset

Hommelvik Idrettsiag
har medlemsmØte på ungdomsskolen mandag 18. mars kl. 19.00.

Sak: Idrettshallen i Malvik.
Hvor langt er arbeidet kommet?

1. Orientering vi formannen i den komm. plan- og byggekomité,
Peder Solem.

2. Orientering v/en representant fra hallens dugnadskomité.
Styret

Åpent brev til Postsjefen
Trondheim Postkontor:

Åpningstider ved postkontorene
i ytre Malvik

Undertegnede Velforeninger tillater seg herved å reise krav om at
postkontorene ved Hundhamaren, Vikhamar og Malvik holdes apent
mandag til fredag fra kl. 09.00 til kl. 17.00, og lørdag fra 09.00 til 12.00.

Begrunnelse:
Beboere som sondrer til nevnte postkontorer har sa godt som alle sin
arbeidsplass i og omkring Trondheim.
De postale forretninger vil da naturlig foregå i forbindelse med hjem-
turen etter arbeidstid.
Slik forholdene er i dag er de avskaret fra den servicen pa alle
arbeidsdager unntatt torsdag.

Dette er et forhold som er sterkt kritisert av beboerne, og derfor denne
henvendelsen fra Velforeningene.
Vi vil også vise til apningstidene ved postkontorene i Trondheim, samt
forretnin~ene i kommunen som har åpent til kl. 17.00.
Med bakgrunn i dette håper vi på en velvillig behandling av var
henvendelse og med et positivt svar.

H i Isen
Vikhamar Vel Vikhamaråsen Sør Vel Vikhamaråsen Vel

Malvik Vel Stibakken Vel Hundhamaren Vel

Torp Vel Saksvik Vel Forbordsgrenna Vel
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Lørdag 23. februar raste det storm av full styrke i de mest vindfulle plasser i kommunen. Brøytebilene
gikk nærmest uten stans hele døgnet og det ble en stri tom for brøytemannskapene.

Også for enkelte huseiere ble det hardt å finne veien ut av eget hus. Bildene fra Saksvik øst, skulle
illustrere ganske godt snomengdene som blåste opp.

Foto: LEIF KNUTSETH

Årsberetning for Malvik Folkebibliotek
Bibliotekstyret
(Hovedutvalg for krike, kultur og fritid):

Ellen Brox, formann
OddbjØrg Berg
Kristian Nevermo
Hilmar Knudsen
Rune Solli
Jens N. Jenssen
Thorleif Bratvold

Biblioteket:
Malvik folkebibliotek omfatter 3 av

delinger: Hovedbiblioteket, som ligger i
Hommelvik, har en virkekrets på ca.
4.275. Avd. Vikharnar har også en virke-
krets på ca. 4.275, mens avd. Mostad
mark har en virkekrets på ca. 250.

Personale:
Bibliotekar: Knut Rykkvin. Biblio

tekaren betjener hovedbiblioteket, og er
samtidig avdelingsleder for avd. Vik
hamar.

Bibliotekassistent ved avd. Vik
hamar: Anna HjØrdis Emstad.

Avdelingsleder ved avd. Mostad
mark: Kjellrun Molund.

Kontorassistent ved avd. for kirke,
kultur og fritid, Knut Ebbesen, har assi
stert ved hovedbiblioteket og avd. Vik
hamar. Han har særlig arbeidet med om
klassifisering av faglitteraturen.

Bøker:
Hommelvik:
Bøker i alt:
Tilvekst -84:
Kassert/tapt:
Barne-/ungdomsbØker:

Tidsskriftabonnement:
+ utskrift fra formannskap!

komunestyre
Aviser:

Vikhamar:
Bøker i alt:
Tilvekst -84:
Kassert/tapt:
Barne-/ungdomsbØker:
Tidsskriftabonnement:

+ utskrift fra formannskap?
kommunestyre

Aviser:

+ utskrift fra formannskap!
kommunestyre

Aviser:

Utlånsvirksomheten:
Åpningstidene ved bibioteket er:

Homme!vik:

Vikhamar:

1984 1983
Utlån — Hommelvik 9.702 8.810
Lånere — Hommelvik 793 908
Utlån — Vikhamar 9.521 10.044
Lånere — Vikhamar 937 877
Utlån — Mostadmark 1.450 1.212
Lånere — Mostadmark I 17 I 17

Representasjon:
Biblioteklederen har deltatt ved:
— kurs i katalogisering Trondheim

21.—23. februar
— bibliotekledermØte Trondheim

24. februar
2 — yrkeskonferanse for bibliotekansatte

— Trondhem — 14.—15. mars
— bibliotekledermØte — Trondheim —

27. august
— samrådsmØte for folkebibliotekfolk

— Brekstad — l.—2. november
— bibliotekledermØte Trondheim

8. desember

Bibliotekforholdene:
0 Hovedbiblioteket holder til i I. etg. i

kommunens administrasjonsbygg. Loka
let er i trangeste laget da arealet er på
kun 70 m2, inkl. kontor/nærmagasin. I
kjelleren er det et fjernmagasin.

Avdeling Vikhamar holder til i nye
lokaler på Vikhamar skole. Lyst og trive
lig lokale og god plass.

Avdeling Mostadmark har trivelig lo
kale, og foreløpig nok plass.

— Selv om det fins boksamlinger ved
barne- og ungdomsskolene i kommunen
blir folkebibliotekets avdelinger flittig
brukt av elever og lærere — både til
gruppeoppgaver og annen litteratursØk

44

9.679
690

14
1.071

37

3.013
254
24

696
18

Mostadmark:
Bøker i alt:
Tilvekst -84:
Kassert/tapt:
Barne-/ungdomsbøker:
Tidss~criftabonnement:

tirsdag
torsdag
fredag

13.050
882

91

14.00 — 19.30
10.00 — 15.45
12.30 — 15.45

14.00 — 19.30
10.00 — 16.00
09.00—11.30

17.00 — 20.00

mandag
onsdag
fredag

Mostadmark:
torsdag1.338 ing.
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Malvik Høyre
Onsdag den 20.02.85 avholdt Malvik

Høyres styre et temamØte med maskin
holdere og lastebileiere/kjØrere i Malvik
kommune.

Malvik kommune som arbeidsplass for
småentreprenørene og lastebileiere/kjØ
rere ble grundig belyst.

Det møtte 16 representanter for de
foran nevnte yrkesgrupper og politikere
fra Malvik Høyre i teknisk hovedutvalg
og kommunestyre.

Representanter for de foran nevnte
næringer fortalte om sin arbeidssituasjon
og sitt virke. De la sterk vekt på det at
Malvik kommune utdelte hovedparten
av sine oppdrag til lignende bedrifter
utenfor kommunen. Forholdene var like,
om det så dreide seg om kjøring av grus
veiarbeide/veibygging eller VVS-arbei
de.

Derfor måtte de fleste ty til arbeide
utenfor kommunen som f.eks. til Trond
heim eller Statens Vegvesen, ellers var
det ikke eksistensmuligheter for små
entreprenører her i kommunen. Det an
dre alternativ var å gå arbeidsledig.

Dette var nokså tungt for mange, spe
sielt når man visste at andre kommuner i
Sør-Trøndelag av noenlunde samme
størrelse som Malvik førte en helt annen
politikk på dette område.

Kritikken rettet seg spesielt mot kom
munale politikere som man mener har en
viss innflytelse på næringslivsstrukturen
her i kommunen og som viser liten akti
vitet til å gjøre sin innflytelse gjeldende.

De fleste maskineiere mangler tomte
områder til garasjer for oppbevaring av
maskiner og utstyr, også der har kom
munen vist en kald skulder, ble det hev
det.

Det hjelper lite å sende ut en fin bros
jyre med lekre farvebilder som skal
lokke nye bedrifter til kommunen, hvis
ikke kommunen også er villig til å la
dette næringslivet få gode utviklings
muligheter og stimulanse — men inn
satsen må naturligvis næringslivet selv
sørge for.

Mener Malvik kommune noe med å
gjøre kommunen til et attraktivt arbeids
felt for nye bedrifter, så må den også vise
at den er villig til å legge forholdene
tilrette for det næringsliv vi allerede har.

Konklusjonen på dette møte var at
politikerne var svært dårlig informert om
det næringsliv som eksisterer i Malvik.
Politikerne som var tilstede lovte å ta
opp det som var drøftet her i de kommu
nale organer. Det ble også avtalt et opp
fØlgingsmØte for å drøfte evt. resultater
av henvendelser til ordfører og andre
forsvarlige kommunale instanser.

For styret i Malvik Høyre
Ellen Brox

nrK
NYTT OG NÆRT

HVER DAG
fth1( SØR-TRØNDELAG

finner du på FM-båndet på 92,4, 88,3 eller 87,7 MHz.
Hvis problemer: Ring StØykontrollen, tif. 54 41 22.

ETABLERINGSKURS FOR KVINNER
SØr-TrØndelag Fylke i samarbeid med Statens teknologiske institutt, skal
arrangere etableringskurs for kvinner i Sør-Trøndelag.
Kurset er først og fremst tiltenkt kvinner som har idéer innenfor produksjon
av forskjellig slag, og ikke ren varehandel.
Kurset gir deltakerne kunnskaper om hva det innebærer å starte egen
virksomhet. Gjennom kurset får deltakerne anledning til å utarbeide en plan
for etableringen.
Det vil bli arrangert 3 samlinger à 2 dagers varighet. Undervisningen
foregår dels ved foredrag, dels ved gruppearbeid og plenumsdiskusjoner.
Kursstart er planlagt til 12. og 13. april. Deltakeravgift er kr. 900,—, som
inkluderer kursavgift og materiell. Oppholdsutgifter kommer i tillegg, og
vil utgjøre ca. kr. 450,— — 500,— pr. samling pr. person.

Nærmere opplysninger om kurset kan fåes ved henvendelse til STI tlf.
98 02 Il, eller til Malvik kommune ved kommuneplanlegger Rolf Brovold.
Søknadsfristen er dessverre meget kort, selv om den er forlenget til
18. mars 1985.

OPPTAK AV NYE ELEVER
KOMMUNALE! liii TIL MUSIKKSKOLEN

FRA HØSTEN -85

INSTRUMENTAL OG VOKAL OPPLÆRING
Søknadsfrist for opptak av instrumental/vokal opplæring fra høsten 1985
er satt til 1. april.
Musikkskolens informasjonsbrosjyre med vedlagt sØknadsskjema fåes ved
å henvende seg til barne- og ungdomsskolene i kommunen eller til MKM’s
kontor på Vikhamar, tlf. 97 62 18/97 68 78.

Instrumentalelever som nå går på musikkskolen trenger ikke å søke om
opptak.

ANDRE DISIPLINER

Søknadsfrist på musikkførskolen, grunnkurs, jazzballett, ballett og folke
viseleik er I. august for skoleåret 85/86. Det er likevel ønskelig at søk
nader om opptak blir sendt inn snarest. Det benyttes samme informasjons
brosjyre/sØknadsskjema som for instrumental/vokal opplæring.

Elever som går på ~andre disipIiner~ i år, må søke på nytt om opptak fra
høsten 1985.

AVGIFTER
Instrumental/vokal opplæring og grunnkursene har for tiden en avgift på
kr. 660,— for ett skoleår, eventuell instrumentleie kommer i tillegg med
kr. 120,— pr. år.
Øvrige disipliner koster for tiden kr. 530,— for ett skoleår.
På grunnlag av behovsprøving kan hel eller delvis friplass innvilges etter
søknad.
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Klubbmesterskap —

Langrenn — MIL
Malvik idrettslag, skiavdelingen, arran
gerer klubbmesterskap og merkerenn
lørdag 23. mars på Hønstad, kl. 11.00.
Merkerenn starter kl. 13.00.

MIL, skiavdelingen

Hommelvik
Pensjonistforening

fyller 35 år den 25. oktober 1985.
Vi skal i den anledning feire jubiléet og
Eldres dag den 24. september i Folkets
Hus. Når det gjelder programmet for
arrangementet må vi få komme tilbake
ved en senere anledning. Vi skal ha en
jubileumsutlodning og vi henstiller til
medlemmene og andre interesserte om å
gi gaver til utlodningen. Saken blir fore
lagt årsmøte som blir i Folkets Hus
18. mars kl. 16.00.

Styret

Forbordsgrenda Vel
På årsmøte den 27.02.85 ble følgende
styre i Forbordsgrenda Vel valgt:
Formann: Einar Melvold (ny)
Kasserer: Eli Alstad (ny)
Sekretær: Elin Verkland (ikke på valg)
Styremedl.: BjØrn Stav (ikke på valg)

Trygve Melvold (ikke på valg)
Varamann: Knut Skånøy (ny).

Medlemsmøte
Styret i Malvik helsesportlag minner om
medlemsmøte i Losjen den 25. mars
kl. 18.30.
Film — bevertning.

Vikhammer
Vel

Vikhammer Vel har avholdt årsmøte.
24 % av medlemstallet hadde møtt fram,
og det var både hyggelig og positivt.
Avtroppende formann, Egil Wulff, ledet
møtet.

Sekretær Per Kjøl leste årsberetnin
gen. Den viste en ganske stor aktivitet i
laget i 1984, noe det gode oppmøtet
skulle tyde på. Kasserer Harald Lille
haug refererte det godkjente regnskapet,
som viste overskudd.

Etter valget ser det nye styret slik ut:
Thomas Melvold, formann (ny)
Viola Jakobsen, kasserer (ny)
Einar Johansen, sekretær (ny)
Bjarne Kjøsnes, styremedl. (ikke på

valg).

Styret i Vikhammer Vel har bevilget
kr. 3000,— til det nye Idrettshuset på
Vikhamar og oppfordrer andre lag og
foreninger til å yte etter evne, helst litt
mere.

Hommelvik Røde Kors
Barnehjelp

har holdt årsmøte.
Det nye styre består av:

Formann: Bnt Sveian
Nestformann: Sin Jensen
Sekretær: Mary Bente Jamtøy
Kasserer: Reidun Valle
Styremedl.: Tove Sandmark.

ELDRESENTRET
Vikhammer Vestre

Forskjellige aktiviteter er kommet i
stand nede på Eldresentret. Håndarbei
de av ymse slag er under arbeid, og det
prøves med nye teknikker i hekling.

Det er kommet istand en litteratur-
gruppe som tar for seg trønderske for
fattere og deres virksomhet. Foruten
dette vil man drive med tekstuttale og
deklamasjon.

Sommerens turvirksomhet er under
diskusjon, og vil bli planlagt med det
aller første.

Vikhammerskolen vil med det første
lage istand en Temadag, hvor pensjo
nister vil medvirke som fortellere og
aktivister sammen med en skoleklasse.

Ingrid Wullum vil ta for seg en del av
de problem de eldre har å stri med. Og
hun vil på noen møter framover fortelle
om dette.

Steinar Nilsen vil sørge for å holde
sangen og musikken vedlike på møter
og fester.

Kan noen hjelpe
Medlemmer av Malvik Pensjoqistfor

ening har gitt noen bøker til Eldresent
ret. Disse bøkene skal danne grunnlaget
til et husblibliotek på Vikhammer Vest
re. Og med dette vil en be andre hjelpe
pensjonistene med at man gir noen
bøker til Eldresentret.

Du kan ringe Anton Sand, tlf. 976654.

Karneval i Vika
Dette er ikke fra varme breddegrader

som karneval i Rio, men spreke formid
dagstrimmere som hadde maskeradeball
i Hommelvik losjelokale 19. februar.

De lot seg ikke stoppe av tempera
turer langt nede på graderstokken.
Tvertimot var humøret på topp med
sang og spilloppmakeri.

Det manglet heller ikke på kunstneris
ke innslag av bl.a. størrelser som Elisa
beth Grannemann.

Ellers utspant det seg en stor gjØgler
glede og man fikk observere mange
sceniske talenter.

J. L.

Malvik Travlag
Travlagets årlige kjøring ble avviklet på
Leangen lørdag 16. februar. Strålende
sol, god bane og mange forståsegpåere
dannet en hyggelig og fin ramme om
dagen. Over 70 påmeldte hester var på
plass, — og i vår kommune har aldri
hesteinteressen vært så stor som nå
kunne formannen i laget, Karl Gustav

Styret Stav, fortelle.
Et ettertraktet trofé som nå har gått

over 20 år, er en vandrepokal oppsatt av
travlaget. Denne pokalen skal vinnes 3
ganger av samme hesteeier. I år var det
Karl Askims hest, LØset Knekten, som
brøt målsnora først.

Et annet verdifullt trofé det konkur
reres om, er Harald Jubergs minne-
pokal. Denne skal vinnes 2 ganger av
samme hest. Øystein Mæhlen med lIt
hyra trakk det lengste strået foran en så
god hest som Toddy.

3-års-løpet er alltid imØtesett med stor
interesse. Det er her de kommende
stjerner på travhimmelen vil vise sine
anlegg. 13 spreke unghester startet og
hesten Lur (Jerker/Silkedonna) «lurte»
alle jevnaldringer ved å passere mål
snora først. For denne prestasjonen fikk
den Det Norske Travselskaps flotte po
kal.

Malvikhesten hevdet seg bra i den
harde konkurransen, og de beste ble:

I. Signora, H. og A. KjØsnes
3. Gnistvinn, Arve Holmen
3. Henny Scotch, Svein Lyng

Styret 5. Sator, Alf Sommevold
6. Løset Best, Haldor Kjøsnes

Om kvelden var det traverfest med
premieutdeling i Folkets Hus i Hommel
vik.

- AN

Styret

Km.tid:
1.46.0
1.44.5
1.26.7
1.39.2
1.42.3

— ROINNSNU 81 —

Til tonene av Odd’s gammeldans
orkester ønsker vi velkommen til
fest lørdag den 23.03. kl. 20.00 i
Ytre Malvik Samfunnshus.
Aldersgrense 18 år.

Styret

— ROINNSNU 81 —

Vi minner om årsmøtet på Vik
hamar hotell mandag 25.03. kl.
19.30.

Styret
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Siden oktober 1984 har sangere fra 6 kor
møtt opp jevnt til øvinger i «Maxi
Melos*, som «storkoret» kalles. Tor
Haldberg er kunstnerisk leder, inspira
tor og dirigent. Under hans dyktige le
delse har Øvingene gått med liv og lyst
utover hele vinteren.

Blant sangerne finner vi også 5 din
genter, dette må sies å være en sjelden
het i et kor. «Grunnstammen» i koret er
«Melosensemblet», som skulle være
godt kjent for sin sanginnlevelse og fine
fremfØrelse av variert korstoff. For å
forsterke dette ensemblet, er det pluk
ket sangere fra 5 andre kor i nærheten.
Vi synes det er litt artig at vi gjennom
sangen kan bryte kommune- og fylkes-
grenser slik vi nå gjØr. Noe av bak
grunnen for å gjØre dette akkurat nå, er
at 1985 er å betrakte som et europeisk
sang- og musikkår. Følgende komponis
ter har «jubileum»:

H. Schutz, født i 1585
G. F. Händel, født i 1685
J. S. Bach, født i 1685

Ovennevnte komponister feirer altså 300
og 400-årsjubileum i år. Alle disse tre

Dere som har barn
på Vikhammerskolen

Er det noen som har oppdaget at det er
kommet et svart Casio-gutteur i huset
som ikke tilhØrer deres barn? Gutten ~‘år
er veldig lei seg for at den kostbare jule
gaven ble stjålet. Det var den 28.01.85 på
gym./svØm.garderoben på Vikhammer
skolen, tredjetimen.

TIf. 97 60 49 Takk på forhånd.

har «Maxi-Melos» på repertoaret på
konsertene som kommer på mars. (se
vedl. program)

Tor Haldberg er den drivende kapasi
teten som får sangere fra 6 kor til å
smelte sammen til ett velklingende kor.
Vanskegraden på repertoaret ligger noe
over det som vanligvis synges av kor i
regionen vår. Sangere som vil noe, som
vil ha noe å tøye seg etter, har en ut
merket anledning til å utfolde seg i
«Maxi-Melos».

Konsertsteder/datoer:
Levanger kirke:

Søndag 24. mars -85, kl. 18.00
Hommelvik kirke:

Tirsdag 26. mars -85, kl. 19.00

Deltakere/konsertene:
«Max-Melos» med dirigent Tor Haldberg
Orkesterforeningen, Stjørdal med diri
gent Bjarne Fiskum
Messingkvartett
Rolleiv Heggli medvirker på cembalo
Anders Bak fra Trondh. Symf.ork. med
virker på cello.

Slank til sommeren
Libra slankeklubb har resultater som
gjØr folk glade. Kurset er gjennomgått
og blir anbefalt av leger og energifysio
loger.

Vi starter på Vikhamaråsen sØr den
16. april.

Påmelding tlf. 97 72 47 etter kl. 18.00
til Martha Solberg, Dalsvingen 2, Vik
hamaråsen.

Åpent brev:

Malvik båtforening
— nedlagt?

Det må være tillatt å spørre hvordan
den nye formannen i båtforening, Klaus
Hofstad, mener en båtforening skal dri
ves. Siden april i fjor, har det ikke vært
et eneste møte, ingen fellesbåtturer eller
fiskekonkurranse.

Hofstad var så veldig oppsatt på å få
gjennom at det skulle hete Malvik Båt-
forening fra i fjor. Mange var enig i det,
selv om en del var enig med den gamle
formannens syn, om at navneskiftet kan
skje kunne vente et år eller to.

I løpet av denne tida ville mye av
planene med båthavn være avklart, og at
det ville vise seg at det naturlige kanskje
var at vi fikk to båtforeninger, som sam
arbeidet. Malvik kommune er nokså
langstrakt og tungvint for en forening
etter mitt syn.

Båtforeningen har i de siste årene
oppnådd å få god kontakt med både
politikere og NSB, så vidt jeg forstår.
Forholdsvis mange medlemmer har det
også blitt. Nå kan vi forsikre herr Hof
stad om at dette antallet kan komme til
å gå drastisk ned. Man betaler ikke med
lemskap for å få igjen ingenting.

Håper styret i båtforeninga gir en
skikkelig forklaring på hvorfor virksom
heten etter det nye formannsskiftet, nå
er lik null. Ville være interessant å høre
også gammelformannens (som også er
grunnlegger så vidt jeg forstår) syn på at
det arbeidet som er gjort tidligere, nå
ramler sammen foran oss.

For en innflytter spiller det liten rolle
om det heter Hommelvik Båtforening
eller Malvik. Det som betyr noe, er at det
jobbes! Og at havnene legges der det er
mest naturlig, altså mot midten. Det vil
igjen si at Midtsandan fortsatt må være et
interessant havnealternativ.

Repsekt for skilt

>Båtinteressert~

— ansvar for barn
Har vi som er foreldre ansvar for våre

barns sikkerhet? Forbudsskiltet på Vik
hamar skole står ved hevd! De som ikke
har sett skiltet, stopp ved innkjØningen til
skolen og les.

Vi er alvorlig bekymret for våre barn,
ved at forbudsskiltet ikke blir tatt alvor
lig av de foreldre som skal hente sine
barn etter skoletid. Vi må på det alvor
ligste be om at påbudet blir overholdt.

Vær vennlig og benytt parkeringsplass
til høyre ved innkjøringen til skolen.
Med dette vil skolen og foreldre slippe en
masse bekymring.

Med hilsen
Foreldrerådet ved Vikhamar skole

Kursvirksomhet på tvers av kommune/
fylkesgrenser — «Maxi-Melos»

Bach — Händel — Schütz-konserter:
Levanger kirke søndag 24. mars kl. 18.00
Hommelvik kirke tirsdag 26. mars kl. 19.00

Medvirkende.
Orkesterforeningen, Stjørdal, dir.: Bjarne Fiskum
Koret «Maxi-Melos», dir.: Tor Haldberg
Solister: Kan Rosvold, Marit E. Gabrielsen,

Carl J. Teien, Oddvar Nergard.

Inngang kr. 30,—
Arr.: «Melosensemb/et»
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Årsberetning fra styret i Malvik Sparebank
for året 1984

VIRKSOMHETEN
Med regnskapsåret 1984 har MALVIK

SPAREBANK avsluttet det 6. driftsåret.
Året har gitt banken en stor vekst og

utvikling, og resultatet kan karakteri
seres som tilfredsstillende.

Arbeidsledigheten i kommunen har i
1984 hatt en liten Økning i forhold til
1983, men ligger omtrent på samme nivå
som andre kommuner i området. Ved
årsskiftet 1984/85 var det registrert 212
helt arbeidslØse kvinner og menn fordelt
omtrent likt på begge kjØnn.

InvesteringslØsten har i 1984 vært
stØrre enn tidligere både fra kommunens
side, næringslivet og privatpersoner. Av
betydelige kommunale investeringer i
1984 som vi har vært med på finansiering
av kan nevnes fullfØring av grendaskole
på Vikhamaråsen, I. byggetrinn av MaI
vik Videregående skole, bygging av
flyktningeboliger, samt grunnerverv i
forbindelse med gang- og sykkelbane.

Vi har i 1984 innvilget flere byggelån
enn noen gang tidligere, og etterspØr
selen etter boliglån i forbindelse med
overdragelse/kjØp av bolig er stadig sti
gende.

FORVALTNINGSKAPITALEN
Forvaltningskapitalen har i 1984 hatt

en kraftig vekst og har Økt med
kr. 26.744.000,—. Den var ved siste års
skiftet på kr. 83.280.263,—. Dette er en
Økning på hele 47,3 %.

INNSKUDD
Innskuddene har i lØpet av 1984 Økt

med kr. 9.211.000,— eller 18,5%. Mens
de kommunale innskudd har hatt en ned
gang på ca. 20 %, har innskuddene fra
personmarkedet hatt jevn fin vekst hele
året og viser en Økning på ca. 28 %.
Fortsatt er SMS en meget attraktiv
spareform. Vi har i 1984 opprettet flere
SMS-konti enn noen år tidligere, og
innestående på denne kontoformen viser
en Økning på over 60 9’. LØnnskonti og
honnØrkonti har begge vist en jevn fin
vekst gjennom hele året og innestående
har Økt med 40 %. Gjennom 1984 har det
stadig vært Økende interesse for særvil
kår, noe som beviser at folk er mere
rentebevisste enn tidligere. Nedgangen
av kommunens midler på denne inn
skuddsformen henger sammen med en
noe strammere likviditet i 1984 enn tid
ligere.

UTLÅN
Utlånsveksten i 1984 var på hele kr.

19. 160.000,— eller 48,4 %. Dette viser at
det i 1984 har vært en stor etterspØrsel
etter lån, men takket være samarbeids

forholdet med Trondhjems og Strindens
Sparebank, har vi klart og dekke meste
parten av låneetterspØrselen. Av dette
utgjorde en stor del av lån til kommunen,
samt lån til boligformål.

Stadig stigende etterspØrsel er det
også etter lån til landbruket og Øvrige
næringsliv innen kommunen. Bevilget
lån til denne gruppen viser en Økning på
ca. 100 %, mens lån til privat forbruk har
omtrent den samme vekst som i 1983.

Det er i 1984 bevilget lån for tilsammen
kr. 31.650.000,— mot kr. 22.060.000,—i
1983 fordelt på følgende grupper:
Byggelån kr. 6.350.000,—
Boliglån » 3.850.000,—
Kommunen » 9.620.000,—

Næringslivet » 3.300.000,—
Private forbruk » 8.530.000,—

Det er ikke registrert noe tap av betyd
ning i 1984.

DRIFTSRESULTATET
Årets driftsresultat fØr avsetning til

tap er på kr. 940.693,— mot kr.
818.374,— i 1983. Dette er en økning på
ca. 15 % og er i overkant av det bud
sjetterte. Det er da foretatt ordinære
avskrivninger på maskiner og inventar
med i alt kr. 217.991,— mot kr.
188.000,— året fØr. Driftsresultatet mål
te i % av gjennomsnittlig forvaltnings
kapital er på 1,34 % mot 1,56 % i 1983.
Årsaken til denne nedgangen er i fØrste

Forts. side 9

RESULTATREGNSKAP 1984
1984 1983

kroner 1000 kroner

MALVIK SPAREBANK

RENTE- Ot KREDITrPROVISJONS
INNTEKTER:
Renter og provisjoner av utlån 7.078.222,63 4.823
Renter av innskudd i banker 0,00 109
Renter av verdipapirer 2.064.259,00 9.142.481,63 1.638 6.570

RENTEKOSTNADER:
Renter på innskudd fra kunder 4.391.494,10 3.635
Renter på innskudd fra banker 1.181.226,36 0
Andre rentekostnader 183.654,08 5.756.374,54 128 3.763

NETFO RENTE- OG KREDITf
PROVISJONSINNTEKTER 3.386.107,09 2.807

ANDRE DRIFFSINNTEKTER:
Garantiprovisjon 5.460,00
Andre provisjoner og gebyrer 148.100,18 132
Netto kursgevinst valuta 47.374,58 200.934,76 42 175

ANDRE DRIFTSKOSTNADER:
Lønn, honorarer og andre personalkostn 1.207.144,49 1.115
Ordinære avskrivninger 217.991,00 188
Andre driftskostnader 1.221.212,59 2.646.348,58 861 2.164

DRIFTSRESULTAT FØR AVSET
NINGER FOR TAP 940.693,27 818

AVSATT TIL DEKNING AV TAP:
Avsatt til dekning av tap på utlån 607.000,00 307

DRIFTSRESULTAT 333.693,27 511

EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER:
Andre ekstraordinære inntekter 1.628,14 0

EKSTRAORDINÆRE KOSTNADER:
Andre ekstraordinære kostnader og tap .. 6.599,39 7

ÅRSOPPGJØRSDISPOSISJONER:
Skatter 45.300,00 59

ÅRSOvERsKuDD TIL DISPOSISJON . 283.422,02 445

Som foreslås anvendt slik:
Gaver 30.000,00 30
OverfØrt til Sparebankens fond 253.422,02 415

DISPONERT I ALT 283.422,02 445
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Forts. fra side 8

omgang nedsettelsen av renten på utlån i
henhold til finansministerens renteerklæ
ring, samt stadig Økende interesse for
overfØring til mere hØyforrentede konti,
noe som bevirker at rentemargin blir
mindre.

Styret foreslår at det avsettes kr.
607.000,— til dekning av tap på utlån.
Enblocavsetningen kommer med dette
opp i kr. 1.879.483,— eller 3,10 % av
utlånene.

Etter foretatte avsetninger til dekning
av tap, samt ekstraordinære poster og
årsoppgjØrsdisposisjoner, viser regnska
pet et årsoverskudd til disposisjon på
kr. 283.422,02 som foreslåes disponert
slik:
Til gaver kr. 30.000,—
Til sparebankens fond . » 253.422,02

Etter årets avsetning utgjØr Spare-
bankens fond kr. 2.413.076,77 som er
2,89 % av forvaltningskapitalen.

PERSONALET
Det faste personalet i 1984 har vært det

samme som i 1983, og utgjØr 5 ansatte på
heltid og 2 ansatte på deltid. Fra 01.01.84
er antallet Økt med I person på heltid.

I løpet av året er det gjennomfØrt 3
samlinger for samtlige ansatte et utvik
lingsprogram under benevnelsen MAPU
som står for «Markedsorientert Perso
nalutvikling». Dette er en prosess som
krever stor innsats fra samtlige, og den
4. samlingen vil gå av staben i mars
måned 1985.

Styret vil til slutt rette en takk til alle
våre kunder for en hyggelig forbindelse i
det året som har gått. Likeså rettes en
takk til tillitsvalgte, ansatte og andre som
har bidratt med å informere om bankens
betydningsfulle oppgave i kommunen.
Styret vil rette en spesiell takk til styret
og administrasjonen i Trondhjems og
Strindens Sparebank for godt samar
beide.

Hommelvik, den 23. januar 1985

I styret for
MALVIK SPAREBANK

Olaf Bye - Ole B. Kvam - Johan A. Dahl
Jan østbyhaug

MALVIK SPAREBANK
Gavefordelingen 1984

Betania Sykehjem, velferdsforening, Malvik
Sykepleieforening, Sykehjemmets Støttefor
ening, Malvik Helselag, Malvik Helsesport

MALVIK SPAREBANK

EIENDELER

lag, Hommelvik RØde Kors Barnehjelp,
Hommelvik RØde Kors BesØkstjeneste,
Norsk Forbund for Psykisk Utviklingshem
mede, Malvik foreldreforening, Foreldrefor
eningen for M.B.D. — barn av Trøndelag,
JØssåsen Landsby, Hommelvik Juniorkorps,
Malvik Musikkorps, Malvik Skoleorkester,
The Basin Street Band Malvik, Vikhamar og
Saksvik Skolekorps, Hommelvik Korfor
ening, Hommelvik Skolekor, Malvik Blanda
kor, Malvik Skolekor, Ranheim og Malvik
Mannskor, Melos Ensemblet, Hundhamaren
I. gr. av Norges K.F.U.K.-speidere, Vik
hamar speidergruppe, Sandbakken 4H, Hom
melvik Pensjonistforening, Malvik Pensjo
nistforening, Losje Hommelviks Lykke, MaI
vik Kirkeforening, Hommelvik Barnehages
Foreldreforening, Hommelvik Husmorlags
Arbeidsstue, Malvik Husmorlag, Malvik hus
flidslag, Hommelvik Skoles Foreldreråd,
Mal~ ik Hagelag, Nonstadlaget, Ungdoms-
laget Vidar, Malvik Fotoklubb, Malvik Sjak
klubb, Hommelvik Musikkorps, Hommelviks
Venner, Hommel~ ik l-lelselag, Hommelvik
SjØmannsforening, Hommelvik Kirkefor
ening.

BALANSE PR. 31. DESEMBER 1984

1984 1983
kroner 1000 kroner

Johan Melvold slutter som
kirketjener ved Malvik kirke

Den I. april d.å. fratrer Johan Melvold
sin stilling som kirketjener og graver ved
Malvik kirke.

Denne stillingen har han hatt i over Il
år. Melvold har i disse årene utført sin
tjeneste på en samvittighetsfull og god
måte. Når en tenker på hvor velholdt og
velstelt Malvik kirkegård er, så skyldes
dette for en stor del det arbeide Melvold
har utført her.

I de oppgaver som ellers er tillagt
stillingen som kirketjener og graver har
han vist både nØyaktighet og pålitelighet.
I Melvold har vi hatt en trivelig medar
beider som det Øvrige kirkepersonell
har hatt et godt samarbeide med.

På vegne av Malvik menighet vil jeg si
Johan Melvold hjertelig takk for vel ut
ført tjeneste både i kirken og på kirke-
gården og ønsker ham og hans familie alt
godt i dager som kommer.

KONTANTER OG INNSKUDD
I BANKER:
Kontanter og postgiro 2.496.103,12 813

PLASSERINGER I VERDIPAPIRER:
Andel av bundet plassering 21.375.000,00 15.400

UTLÅN:
Avbetalingskonti~kter 11.212,00 0
Kassekreditter 2.295.781,04 1.7%
Byggelån 8.120.967,76 5.024
Andre utlån 50.231.984,48 34.087

BRUTFO UTLÅN:
— Avsetning til dekning av tap på utlån . 1.879.483,82 58.780.461,46 1.287 39.620

ØVRIGE FORDRINGER:
Andre fordringer 162.813,96 93

ANLEGG5MIDLER:
Maskiner, inventar og transportmidler 465.885,05 610

SUM EIENDELER 83.280.263,59 56.536

GJELD OG EGENKAPITAL

INNSKUDD FRA BANKER:
I mellomregning med Trondheimskontoret 16.805.35639 1.936
Lån og innskudd fra Norges Bank 3.710.000,00 20.515.356,39 1.850 3.786

INNSKUDD FRA KUNDER:
Uten oppsigelsestid 6.946.109,74 5.183
Ordinære vilkår på tid 33.302.805,23 28.128
Spesielle vilkår på tid 18.289.187,50 59.078.102,47 16.556 49.867

ØVRIG GJELD:
PålØpne ikke forfalte kostnader og
innbetalte ikke opptjente inntekter 1.756,94 0
Annen gjeld 1.271.971,02 1.273.727,96 722 722

EGENKAPITAL:
Sparebankens fond 2.413.076,77 2.159

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 83.280.263,59 56.536

16.01.85

Kjell Fosse
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Pensjonistene i Losjen med masse moro! Ikke minst hadde fru Sorthe (t.v.) og «Plassbakk
kail’n», i Knut Valstads skikkelse, det trivelig!
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Tore Thronæs
til minne

Jeg skrev i en artikkel i Bygdabladet at vi
i M.I.L.-ishockeyavdeling var glade for å
ha Tore med oss igjen etter en tids
sykdom, og at vi håpet på å få beholde
ham lenge framover. Slik gikk det dess
verre ikke. Mandag 28/1 fikk vi bud
skapet om at han var gått bort.

Tore var stifteren og vår fØrste avde
lingsformann, og var aktivt med helt til
han dØde i en alder av 41 år.

Tore var glad i sin idrett. En idrett han
hadde drevet fra guttedagene som aktiv
spiller gjennom mange år og fram til en
av de mest repsekterte og avholdte tillits
menn i Sør-Trøndelag Ishockeykrets.
Tore’s kontaktflate rundt om i klubben
var enorm. Han fikk innpass overalt med
sitt rolige og saklige vesen, noe vår av
deling har nytt godt av gjennom hele den
tiden vi har eksistert.

Tore var flere ganger gjennom alvor
lige sykdomstilfeller, men kom tilbake
med et pågangsmot som var helt fantas
tisk. Tore stakk seg aldri fram. Heder og
ry tellet lite for ham i hans innsats. Han
var en «medspiller» som bestandig kunne
regnes med. Sa aldri nei til å gi en
hjelpende hånd, en type tillitsmenn som
er et uendelig stort aktivum for en hver
organisasjon, det være seg idrett eller
andre områder. Som mangeårig styre
medlem i kretsen gjorde han et frem
ragende arbeide, og et dokument fra
hans hånd var den årlige sesongboka
som alltid er like kjærkommen både for
spillere og lagledere.

Tore var avdelingens kunnskaps- og
energikilde. Alle vi som etter hvert er
kommet til setter virkelig pris på den
tiden vi var sammen med ham og fikk
hØste av hans erfaring og kunnskaper om
en idrett som for oss var forholdsvis
ukjent. Spillerne satte uendelig stor pris
på Tore. Han hadde alles fulle tillit, og
det er et hardt slag for den guttefiokken
han har fulgt helt fra miniputt og opp til
siste års smågutter. De hadde sammen
med Tore delt sorger og gleder, seier og
tap, turer og turneringer gjennom flere
år. (Det er bittert og tenke på at sykdom
satte en så alt for tidlig og brå slutt på et
slikt forhold.)

Vi som er tilbake i avdelingen har
mistet en førsteklasses «medspiller» og
kamerat. Tore’s bortgang føles som et
tungt savn for oss, og vi føler inderlig
med hans nærmeste i de tunge stundene
som kommer. Vi vil forsøke å fortsette
arbeidet i Tore’s ånd, og vil med disse
ord lyse fred over Tore Thronæs’ minne.

MALVI K KOM M. Kl NOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 24.3 Hommelvik 27.3

~SkJwwke1i*
O~ UDYRE1

En ny betagene
film av

NILS MAL~flRS med
LINE
AR1JEN-
SØBORG

Kort fortalt er det en filmberetning om
det vanskelige og motsetningsfylte forhol
det mellom en far og hans datter i de
problemfylte årene da hun slutter å være
«fars lille pike» og isteden blir en annen
manns kvinne.

I rollen som Mette møter vi den talent-
fulle Line ArlIen-Soborg fra «Kunn
skapens tre» (der het hun Anne-Mettei),
mens faren spilles av Jesper Klein.

Danske aviser hilste «Skjønnheten og
Udyret» med hyllestrop. Typisk får «Infor
mation» være: «Et frydefullt mesterskap».

JESPER KLEIN

Kl. 18.00
l2år

Ungdom kr. 7,—
Voksne kr. 15,—

Ib Heiskrudde
COLW~ o

»GO FOR IT»
Regi: E.B.CLUCHER

‘TerëqçeCHIli~
~ud 4encer

Kl. 20.00
l6år

Kr. 18,—

Påskeferie til 14.4.85

TILSKOTT TIL SAMFUNNSHUS

SØknad om tilskott til drift og vedlikehold av samfunnshus og
forsamlingslokaler for 1985 sendes

Hovedutvalget for Kirke, Kultur og Fritid
innen I. april 1985.

‘~v sØknaden bør det framgå hva midlene tenkes brukt til. Dersom
det sØkes om midler til større prosjekter bør finansieringsplan
legges ved. Regnskapsutdrag for husets siste driftsår må vedlegges.

For M.I.L.-ishockeyavdeling
Jan Bestvold
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STÆREN, vårens første (og beste?)
kjennetegn melder snart sin ankomst fra
varmere strøk.

Foto: TOR KALSET

Kirkens SOS
har tid til å snakke med
DEG mellom kl.19 og 07

Ring 07.5103241510325

Andaktsordet:
Fylt av gleder~ovèr livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet.

Dette er første ~‘ers av Svein Ellingsens
vakre salme som ~‘i bruker når det er dåp
i kirkene våre.

Verset her viser oss at vi får komme
fram for Gud som gav oss livet. Det er
den samme Gud som gav oss et liv
sammen med Kristus fra dåpen av.
4. vers lyder slik:

Ved ditt verk, ved kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus, til et
äpent liv i tro og tillit.

Åpenhet mellom mennesker skaper
trygghet. Dåpen skaper åpenhet mellom
Gud og mennesker. Vi får be til Gud om
alt det som vi er opptatt a~’. Det er alltid
en åpen vei til Gud gjennom bØnnen. Når
~‘i så har fått troens gave så er det
spørsmål om hvordan vi tar vare på
denne gaven: Hva betyr troen for deg?

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
3/2: Stine Bentzen

Christin Man Stav Hansen
Kristian Martinsen
Kristian Grav Graffer
Espen Mattson

10/2: Eskil Holmen
17/2: Linn Kristin Hansen

Christian Morseth
Marius Stokke

Døpte — Hommelvik
6/I: Ole Nikolai Fossli
3/2: Joakim Gården LØveng

24/2: Vegar Tronsmo Almbakk
Nina Hansen

Vigde — Malvik
2/2: Trond Hove og Sohor Berg

Begravd — Malvik
Ole Aunegrind
Tore Thronæs
Eivind Furuholt
Jørgen Kristian Belboe
Håkon Gjervan
Olaf Solem

Begravd — Hommelvik

4/1: Johanne Sigrid Rolstad
29/1: Hjalmar Pettersen

Fra Kirkeårets Tekster

24. mars — Maria budskaps dag
Rom. 8, 1—4
Luk. 1, 26—38
Jes. 7, 10 14

31. mars — PalmesØnda
Sak. 9,9—lO
Fil. 2,5—II
Joh. 12, 1—13

4. april — Skjærtorsdag
I. Kor. 10, 16—17
Matt, 26, 17—29
2. Mos. 12, 3—8 + Il

5. april — Langfredag
Luk. 22,39 — 23,46
Matt. 26,30 — 27,50

7. april — I. påskedag
Salme 118, 14—24
I. Kor. 15, 1—11
Matt. 28, I 8

8. april — 2. paskedag
Jona2, I Il
Apg. 10, 34 43
Luk. 24, 13 35

14. april — I. se. påske
Jes. 43, 10—13
1. Kor. 15, 53 57
Joh. 20, 19 31

Velkommen til kirke
Søndag 17. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse. Natt-
verd. Avskjed med kirketjener Johan
Melvold.

Søndag 24. mars
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Melosensemblet deltar.

Palmesøndag 31. mars
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ~‘ed sokneprest Fosse.
Innsamling av fastebøssene. Ofring til
Kirkens Nødhjelp.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Innsamling av fastebøssene. Ofring til
Kirkens Nødhjelp.

Skjærtorsdag 4. april

— Malvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ~‘ed sokneprest Fosse.
Nattverd.

Langfredag 5. april
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig mØte ved sokneprest
Fosse.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res.kap. Hoff.
Kollekt til Mostadmark kapell.

— Hommelvik kirke kl. 18.00:
Kveldsgudstjeneste ved res.kap. Hoff.

I. Påskedag, 7. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Santalmisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Ofring til Santalmisjonen.

2. Paskedag, 8. april
— Mal\’ik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Søndag 14. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse og for
mannen i hovestyret for Samemisjonen
Einar Hagali. Nattverd. Ofring til Same
misjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Presentasjon av konfirmantene.
Hommelvik skolekor/Ungdomsgruppa
synger.

Månedens fugl:

- .~j,— ‘~ i’

311:
1/2:
7/2:

15/2:
20/2:
22/2:

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag Er Kirkedag
H.H.


